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

6 pultdach

Bungalow, Baujahr 2020/2021, Grundstück 445 m², 
113,87 m² Wohnfläche, 3 Zimmer, Küche, Bad, Gäste-WC, 
HWR, Gas-Zentral-Hzg., Solaranlage, auf Wunsch auch 
als KfW-55 Haus möglich, Rollläden, inkl. Fliesenarbeiten 
in Bad, Gäste-WC, Küche, Diele und HWR, Kaufpreis ab 
€ 419.500,00 (ohne Maler- und Fußbodenbelagsarbeiten) 
zzgl. 3,57 % Käufercourtage inkl. ges. MwSt.

7 Bungalow
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8 + 9 eigentumswohnungen

Eigentumswohnungen, Bj. 2020/2021, ab 87 m² Wfl., 
2 oder 3 Zimmer, Küche, Bad, Terrasse mit Garten bzw. Bal-
kon, Fahrstuhl, barrierefrei, PKW-Stellplatz, Abstellraum, 
schlüsselfertig inkl. Maler- und Fußbodenbelagsarbeiten, 
Gas-Zentr.-Hzg., EA nicht erforderl., KP ab € 259.000,00 
zzgl. 3,57 % Käufercourtage inkl. ges. MwSt.

Für alle Immobilienangebote gilt:  
Energieausweis nicht erforderlich, 
da neu zu errichtende Gebäude  
gem. § 16 (1) EnEV

s Sparkasse Wilhelmshaven

Montsstr. 8
26382 Wilhelmshaven
www.sparkasse-
wilhelmshaven.de/immobilien

Olaf Altrock
Telefon: +49 (0)4421 401-723
olaf.altrock@sparkasse-wilhelmshaven.de

Exposé 1456

Wohnluxus in exponierter Lage
Penthouse in Wilhelmshaven

Eckdaten: ca. 130 m² Gesamtwohnfläche, 3 Zimmer, Topzustand, 
Energieausweis nicht erforderlich, Baujahr ca. 2015, 
Zentralheizung, Primärenergieträger: Gas, Fenstertyp: 
Holz/Isolierglas, Einbauküche, Objekt ohne Garten, Hausgeld zzt.: 
240 EUR/Monat, Massivbau, verfügbar: nach Vereinbarung

Ausstattung: Abstellraum, Balkon, behindertengerecht, Dachgeschosswohnung, 
Denkmalschutz, Einbauküche, Fußbodenheizung, Gäste-WC, Kabel-
/Sat-TV, Keller, Personenaufzug, Sauna, seniorengerecht, zweites 
Bad, 2 Stellplätze

Kaufpreis:
zzgl.:

420.000 EUR
Käufercourtage in Höhe von 5,95 % inkl. ges. MwSt. 
Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der uns vom Verkäufer mitgeteilten Objektdaten übernehmen wir keine Haftung!

s Sparkasse Wilhelmshaven

Montsstr. 8
26382 Wilhelmshaven
www.sparkasse-
wilhelmshaven.de/immobilien

Ralf Peters
Telefon: +49 (0)4421 401-722
immobilienzentrum@sparkasse-
wilhelmshaven.de

Exposé 1080

Außergewöhnliches Domizil in bevorzugter Lage
Reihenmittelhaus in Wilhelmshaven

Eckdaten: ca. 270 m² Grundstück, ca. 120 m² Gesamtwohnfläche, ca. 51 m² 
Nutzfläche, 4 Zimmer, gepflegt, Satteldach, Verbr.-Ausw.: 
194,80 kWh/(m²·a), EEK: F, Baujahr ca. 1969, Zentralheizung, 
Primärenergieträger: Gas, Fenstertyp: Kunststoff/Isolierglas, letzte 
Modernisierung 2009, Massivbau, verfügbar: nach Vereinbarung

Ausstattung: Granit- und Parkettfußböden, bodengleiche Dusche, neuwertige 
Fenster und Bäder, Garage auf separatem Grundstück

Kaufpreis:
zzgl.:

149.000 EUR
Käufercourtage in Höhe von 5,95 % inkl. ges. MwSt. 
Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der uns vom Verkäufer mitgeteilten Objektdaten übernehmen wir keine Haftung!
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Finanziell und rechtlich 
auf der sicheren Seite
Finanzierungsmöglichkeiten und Notartermin.

 
Begleitung gewährleistet
Die komplette Vorbereitung des notariellen Kaufvertrages 
wird über uns in Auftrag gegeben und begleitet.  

Vor dem Notartermin werden wir, falls gewünscht, den 
Entwurf des notariellen Kaufvertrags mit Ihnen besprechen  
und offene Fragen klären.  

Die gemeinsame Wahrnehmung des Notartermins ist 
selbstverständlich. 

Kein Notartermin ohne  
Finanzierungsnachweis
Unsere Finanzierungsberater bieten Ihren Kaufinteres-
senten maßgeschneiderte Finanzierungsmöglichkeiten 
unter Einbezug von staatlichen Zuschüssen (KfW) und 
WohnRiester (Zulagen). So haben wir einen Überblick 
über die finanziellen Möglichkeiten der Kaufinteressenten.

Eine Verpflichtung des Käufers, die Finanzierung über 
die Sparkasse abzuwickeln, besteht nicht.
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Das Bieterportal 
der Sparkassen
Einfach, sicher und transparent  
zum Marktpreis.  

Vorteile für Sie als Verkäufer
 Schneller, einfacher Immobilienverkauf

 Transparente Darstellung aller Gebote
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